




2 nnia
DI CONTROLLI
AMBIENTALI

XII CO
NFERENZA

Organizzazione e Ufficio Stampa: ARPA Emilia-Romagna

Segreteria tecnica
Marco Deserti - responsabile Centro tematico regionale Qualità dell’aria
mdeserti@arpa.emr.it - tel. 051 525 915 cell. 335 7956633

Segreteria organizzativa
Mauro Bompani - responsabile Area Comunicazione
mbompani@arpa.emr.it - tel. 051 622 3894 cell. 335 7712791

ISPRA - Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale

Sabrina Arata Farris - sabrina.farris@isprambiente.it - tel. 06 50072126 
Rossella Sisti - rossella.sisti@isprambiente.it
Attilio Castellucci - attilio.castellucci@isprambiente.it
Roberto Daffinà - roberto.daffina@isprambiente.it

Cristina Pacciani - stampa@isprambiente.it - tel. 06 50072076 - cell. 329 0054756
Anna Rita Pescetelli - stampa@isprambiente.it - tel. 06 50072076-2394-2042-2261

L’intero evento sarà trasmesso in diretta video sul sito www.isprambiente.gov.it

Diretta twitter, hashtag ufficiale: #qualearia

Air quality consulting

Si ringraziano per il contributo:

Consiglio
Nazionale
delle 
Ricerche

In collaborazione con
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